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Bus 221

Bus 221

WE ARE FAMILY.® 
 
SERFAUS-FISS-LADIS.AT

FAHRPLAN. WANDERBUS. – TIMETABLE. HIKERS’ BUS.
Busfahrplan gültig vom 11.06.2022 bis 16.10.2022   –   Times valid from 11.06.2022 to 16.10.2022 

(Änderungen vorbehalten   –   subject to change)

08:30	 09:00	 09:30				  
08:32	 09:02	 09:32				  
08:34	 09:04	 09:34	 10:04	 10:34	 11:04	 11:34
08:36	 09:06	 09:36	 10:06	 10:36	 11:06	 11:36
08:39	 09:09	 09:39	 10:09	 10:39	 11:09	 11:39
08:41	 09:11	 09:41	 10:11	 10:41	 11:11	 11:41
08:43	 09:13	 09:43	 10:13	 10:43	 11:13	 11:43
08:44	 09:14	 09:44	 10:14	 10:44	 11:14	 11:44
08:46	 09:16	 09:46	 10:16	 10:46	 11:16	 11:46

08:30	 09:00	 09:30	 10:00	 10:30	 11:00	 11:30
08:31	 09:01	 09:31	 10:01	 10:31	 11:01	 11:31
08:33	 09:03	 09:33	 10:03	 10:33	 11:03	 11:33
08:35	 09:05	 09:35	 10:05	 10:35	 11:05	 11:35
08:37	 09:07	 09:37	 10:07	 10:37	 11:07	 11:37
08:40	 09:10	 09:40	 10:10	 10:40	 11:10	 11:40
08:42	 09:12	 09:42	 10:12	 10:42	 11:12	 11:42
08:44	 09:14	 09:44				  
08:46	 09:16	 09:46				  

							       17:30
							       17:32
14:04	 14:34	 15:04	 15:34	 16:04	 16:34	 17:04	 17:34
14:06	 14:36	 15:06	 15:36	 16:06	 16:36	 17:06	 17:36
14:09	 14:39	 15:09	 15:39	 16:09	 16:39	 17:09	 17:39
14:11	 14:41	 15:11	 15:41	 16:11	 16:41	 17:11	 17:41
14:13	 14:43	 15:13	 15:43	 16:13	 16:43	 17:13	 17:43
14:14	 14:44	 15:14	 15:44	 16:14	 16:44	 17:14	 17:44
14:16	 14:46	 15:16	 15:46	 16:16	 16:46	 17:16	 17:46

14:00	 14:30	 15:00	 15:30	 16:00	 16:30	 17:00	 17:30	 18:00	 18:30
14:01	 14:31	 15:01	 15:31	 16:01	 16:31	 17:01	 17:31	 18:01	 18:31
14:03	 14:33	 15:03	 15:33	 16:03	 16:33	 17:03	 17:33	 18:03	 18:33
14:05	 14:35	 15:05	 15:35	 16:05	 16:35	 17:05	 17:35	 18:05	 18:35
14:07	 14:37	 15:07	 15:37	 16:07	 16:37	 17:07	 17:37	 18:07	 18:37
14:10	 14:40	 15:10	 15:40	 16:10	 16:40	 17:10	 17:40	 18:10	 18:40
14:12	 14:42	 15:12	 15:42	 16:12	 16:42	 17:12	 17:42	 18:12	 18:42
									         18:44
									         18:46

Ladis Unterdorf
Ladis Dorf
Ladis Seilbahn
Ladis Überwasser
Fiss Fisser Höfe
Fiss Mittelschule
Fiss Leite (Waldbahn)
Serfaus Feld
Serfaus Parkcafé

Serfaus Parkcafé
Serfaus Feld
Fiss Leite (Waldbahn)
Fiss Mittelschule
Fiss Fisser Höfe
Ladis Überwasser
Ladis Seilbahn
Ladis Dorf	
Ladis Unterdorf

Ladis Unterdorf
Ladis Dorf
Ladis Seilbahn
Ladis Überwasser
Fiss Fisser Höfe
Fiss Mittelschule
Fiss Leite (Waldbahn)
Serfaus Feld
Serfaus Parkcafé

Serfaus Parkcafé
Serfaus Feld
Fiss Leite (Waldbahn)
Fiss Mittelschule
Fiss Fisser Höfe
Ladis Überwasser
Ladis Seilbahn
Ladis Dorf	
Ladis Unterdorf

U-Bahn

Serfaus Parkcafé Serfaus Seilbahn

U-Bahn Serfaus in Betrieb 
von 7.45 - 17.15 Uhr

Die U-Bahn-Nutzung ist kostenlos!

Serfaus Underground in service 
from 7.45am - 5.15pm

The use of the underground is free!
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U-Bahn Serfaus
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Alle Hunde müssen einen 
Maulkorb tragen!

All dogs must wear a muzzle! 

Kein Fahrradtransport möglich!

No bike transport possible! 



Ladis Unterdorf
Ladis Dorf
Ladis Seilbahn
Ladis Überwasser
Fiss Fisserhöfe
Fiss Mittelschule
Serfaus Feld
Serfaus Parkcafé

ABENDVERANSTALTUNGEN. – EVENING EVENTS.

Lange Nacht – Long Night Serfaus
DO / THU: 07.07. / 21.07. / 04.08. / 18.08. & 01.09.2022

Serfaus Parkcafé
Serfaus Feld
Fiss Mittelschule
Fiss Fisserhöfe
Ladis Überwasser
Ladis Seilbahn
Ladis Dorf
Ladis Unterdorf

Ladis Unterdorf
Ladis Dorf
Ladis Seilbahn
Ladis Überwasser
Fiss Fisserhöfe
Fiss Mittelschule
Fiss Seilbahn
Serfaus Feld
Serfaus Parkcafé

Serfaus Seilbahn
Serfaus Hotel Post
Serfaus Gh Schwarzer Adler
Serfaus Muiren
Serfaus Parkcafé
Serfaus Feld
Fiss Seilbahn
Fiss Fisserhöfe
Ladis Überwasser
Ladis Seilbahn
Ladis Dorf
Ladis Unterdorf

Erlebnisabend Fiss
DI / TUE: 05.07. / 19.07. / 02.08. / 16.08. & 30.08.2022

Ladis Unterdorf
Ladis Dorf
Ladis Seilbahn
Ladis Überwasser
Fiss Fisserhöfe
Fiss Gemeindeamt
Serfaus Feld
Serfaus Parkcafé
Serfaus Muiren
Serfaus Hotel Post
Serfaus Seilbahn

Serfaus Seilbahn
Serfaus Hotel Post
Serfaus Gh Schwarzer Adler
Serfaus Muiren
Serfaus Parkcafé
Serfaus Feld
Fiss Gemeindeamt
Fiss Fisserhöfe
Ladis Überwasser
Ladis Seilbahn
Ladis Dorf
Ladis Unterdorf

s‘Fest am Brunnen – Village Fountain Festival Fiss
DI / TUE:  12.07. / 26.07. / 09.08. / 23.08. & 06.09.2022

Serfaus Parkcafé
Serfaus Feld
Fiss Leite (Waldbahn)	

Fiss Mittelschule
Fiss Fisserhöfe
Ladis Überwasser
Ladis Seilbahn

Ladis Seilbahn
Ladis Überwasser
Fiss Fisserhöfe
Fiss Mittelschule
Fiss Leite (Waldbahn)	

Serfaus Feld
Serfaus Parkcafé

Magic Ladis „Die romantische Sommernacht“
SO / SUN: 17.07. / 31.07. / 14.08. & 28.08.2022

WE ARE FAMILY.® 
 
SERFAUS-FISS-LADIS.AT

18:30

18:31

18:32

18:34

18:36

18:39

18:43

18:45

19:30

19:31

19:32

19:34

19:36

19:39

19:43

19:45

20:30

20:31

20:32

20:34

20:36

20:39

20:43

20:45

22:45

22:47

22:51

22:54

22:56

22:58

22:59

23:00

22:00

22:02

22:06

22:09

22:11

22:13

22:14

22:15

21:15

21:17

21:21

21:24

21:26

21:28

21:29

21:30

23:20

23:22

23:26

23:29

23:31

23:33

23:34

23:35

18:00	 19:00

18:01	 19:01

18:02	 19:02

18:04	 19:04

18:06	 19:06

18:09	 19:09

18:12	 19:12 20:15	 21:15	 21:45

20:18	 21:18	 21:48

20:20	 21:20	 21:50

20:00

20:01

20:02

20:04

20:06

20:09

20:12

18:30	 19:30

18:33	 19:33

18:35	 19:35

18:36	 19:36

18:37	 19:37

18:39	 19:39

18:43	 19:43 20:45	 22:00

20:51	 22:06

20:53	 22:08

20:55	 22:10

20:56	 22:11

20:57	 22:12

18:30

18:31

18:32

18:34

18:36

18:39

    

20:57	 21:57	 22:30

21:00	 22:00	 22:33

21:02	 22:02	 22:35

21:03	 22:03	 22:36

21:07	 22:07	 22:40

21:10	 22:10	 22:43

20:30

20:31

20:32

20:34

20:36

20:39

 

19:30

19:31

19:32

19:34

19:36

19:39

19:00	 20:00

19:03	 20:03

19:05	 20:05

19:06	 20:06

19:07	 20:07

19:09	 20:09

19:13	 20:13 21:30	 22:50

21:32	 22:52

21:34	 22:54

21:36	 22:56

21:37	 22:57

21:38	 22:58

21:00

21:02

21:04

21:06

21:07

21:08

21:09

22:00

22:02

22:04

22:06

22:07

22:08

22:09

19:00

19:01

19:02

19:03

19:05

19:07

19:10 

19:30

19:31

19:32

19:33

19:35

19:37

19:40 


